ročního pachtovného. 

1. Na základě oznámení o změně výše pachtovného z pachtovní smlouvy č. 20N14/66                     
ze dne 30.04.2014 – zn. SPU 264659/2020/66/Kr, ze dne 23.07.2020, je pachtýř povinen 
platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 38 502 Kč (slovy: třicetosmtisícpětsetdva korun 
českých). 

2. Dle Vyrozumění o změně v údajích katastru nemovitostí – sloučení parcel – vyhotoveném 
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Mladá Boleslav, č. j.                 
Z-5364/2020-207 dne 30.11.2020, došlo ke sloučení pacel KN p.

[...]

20N14/66 tedy nadále bude část pozemku                       
KN p. č. 222/14 (2 930 m2) v katastrálním území Buda a obci Bakov nad Jizerou. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku                    
se z výše uvedeného důvodu zvýší na částku výši 38 503 Kč (slovy: třicetosmtisícpětsettři 
korun českých).  

K 01.10.2021 je pachtýř povinen zaplatit částku 38 502 Kč (slovy: třicetosmtisícpětsetdva 
korun českých). 

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část,